
Uchwała Nr 206/1187/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077), Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.03.2018 roku znak:                             

F-VI.3111.1.30.2018, Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.04.2018 roku znak:                                                        

F-VI.3111.1.59.2018, Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.04.2018 roku znak:                                                        

F-VI.3111.1.60.2018, Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 24.04.2018 roku znak:                                                        

F-VI.3111.1.63.2018  oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018 

Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie   36 660,-  

 80130  Szkoły zawodowe  12 000,- Zwiększenie o kwotę 12 000,-      

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody znak:                              

F-VI.3111.1.59.2018 z dnia 

19.04.2018 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu 

nowości wydawniczych 

(książek niebędących 

podręcznikami) do bibliotek 

szkolnych w ramach programu 

wieloletniego „Narodowy 

Program Rozwoju 

Czytelnictwa” 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                    

z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 12 000,- 

 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                           

i metod pracy dla dzieci                        

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

 24 660,- Zwiększenie o kwotę 24 660,-      

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody znak:                              

F-VI.3111.1.63.2018 z dnia 

24.04.2018 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego             

w 2018 r.  

  2130 Dotacje celowe otrzymane                    

z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 24 660,- 

 

851   Ochrona zdrowia  335 000,- Zwiększenie w planie dotacji                  

o kwotę 335 000,- zgodnie 

z Decyzją Wojewody znak:                              

F-VI.3111.1.60.2018 z dnia 

20.04.2018 r. z przeznaczeniem                                     

na dofinansowanie zakupu 

karetki pogotowia                             

dla  Samodzielnego 

Publicznego  Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Stalowej Woli 

 85141  Ratownictwo medyczne  335 000,- 

  6410 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa                                   

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

 335 000,- 

   Razem dochody  371 660,-  

 

 



§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa 5 000,- 5 000,- Przeniesienie  w planie 

wydatków PINB zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 19.03.2018r. 

znak: F-VI.3111.1.30.2018                                 

w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej zakupu 

urządzenia biurowego 

wielofunkcyjnego, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 5 000,- 

- zwiększenie o kwotę  5 000,-  

 71015  Nadzór budowlany 5 000,- 5 000,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 5 000,- 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

5 000,-  

754   Bezpieczeństwo publiczne              

i ochrona przeciwpożarowa 

57 352,- 57 352,- Przeniesienie  w planie 

wydatków KP PSP zgodnie                    

z potrzebami wynikającymi                   

z realizacji zadań jednostki 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 57 352,- 

- zwiększenie o kwotę  57 352,- 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

57 352,- 57 352,- 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych                                       

oraz funkcjonariuszy 

2 547,-  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych                                       

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 

 2 547,- 

  4080 Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom                        

i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

 54 805,- 

  4270 Zakup usług remontowych 54 805,-  

758   Różne rozliczenia 21 000,-  Zmniejszenie rezerw o kwotę  

21 000,-,  w tym: 

1. ogólnej o kwotę 18 000,-                           

    z przeznaczeniem  

    na organizację     

   „Podkarpackiego Rajdu  

   Rowerowego Green Velo”                      

2. celowej oświatowej o kwotę   

   3 000,- z przeznaczeniem                       

   na wkład własny do zadania   

  „Narodowy Program Rozwoju  

   Czytelnictwa”  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 21 000,-  

  4810 Rezerwy 21 000,- 

 
 

801   Oświata i wychowanie 93 952,27 133 612,27  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 10 182,- 26 258,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 10 182,- 

- zwiększenie o kwotę  26 258,- 

  4010 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

7 182,-  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 18 958,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 3 195,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 1 105,- 

  4260 Zakup energii 3 000,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,- 

 80111  Gimnazja specjalne  4 126,- Zwiększenie o kwotę 4 126,-   

w planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 2 626,- 



  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 1 500,- z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań oświatowych 

 80115  Technika 12 291,- 12 291,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 12 291,- 

- zwiększenie o kwotę  12 291,- 

  4010 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 5 291,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

12 291,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe  7 000,- 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 243,- 1 243,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 243,- 

- zwiększenie o kwotę  1 243,- 

  4010 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 243,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 243,-  

 80120  Licea ogólnokształcące 1 000,- 1 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 1 zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

- zwiększenie o kwotę  1 000,- 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

1 000,-  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 1 000,- 

 80130  Szkoły zawodowe 2 426,- 17 426,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 426,- 

- zwiększenie o kwotę  2 426,-  

 

Zwiększenie o kwotę 15 000,-   

w planie wydatków CEZ           

z przeznaczeniem na realizację 

zadania „Narodowy Program 

Rozwoju Czytelnictwa”  

  4010 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 426,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 426,-  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 15 000,- 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 14 735,-  Zmniejszenie o kwotę 14 735,-   

w planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                  

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań oświatowych 

 

  4010 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4 010,-  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 225,-  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

1 500,-  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

1 000,-  

  4260 Zakup energii 2 000,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,-  

 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

3 910,- 3 910,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                 

z potrzebami wynikającymi                       

z realizacji zadań oświatowych,    

w tym: 

1. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 3 152,- 

- zwiększenie o kwotę  3 152,- 

2. CKUiODiDZ   

- zmniejszenie o kwotę  758,- 

- zwiększenie o kwotę   758,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3 910,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

3 910,-  



 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

2 000,- 2 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  2 000,- 

- zwiększenie o kwotę   2 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 000,- 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                           

i metod pracy dla dzieci                        

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

11 992,- 31 185,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 11 992,- 

- zwiększenie o kwotę    6 525,- 

 

Zwiększenie o kwotę 24 660,-       

w planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych z przeznaczeniem 

na realizację zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego             

w 2018 roku 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

8 992,-  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 15 000,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 525,- 

  4260 Zakup energii 3 000,-  

  4270 Zakup usług remontowych  14 660,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,- 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

421,- 421,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  421,- 

- zwiększenie o kwotę   421,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 421,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

421,-  

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                   

i metod pracy dla dzieci                        

i młodzieży w gimnazjach                

i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych     

w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

1 867,- 1 867,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę  1 637,- 

- zwiększenie o kwotę   1 637,- 

2. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  230,- 

- zwiększenie o kwotę   230,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 230,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 867,-  

  4260 Zakup energii  1 637,- 

 80195  Pozostała działalność 31 885,27 31 885,27 



  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie                         

z przeznaczeniem                          

lub wykorzystanych                              

z naruszeniem procedur,                       

o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 728,87 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  779,87 

- zwiększenie o kwotę   779,87 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 1                                 

zgodnie z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektu pn. 

„Wykorzystanie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych                               

oraz eksperymentu w procesie 

nauczania oraz rozwijania 

kompetencji informatycznych                 

i przyrodniczych” – umowa 

Partnerska 11/PU/KT/17, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 8 205,40 

-zwiększenie o kwotę  8 205,40 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 3 zgodnie                     

z budżetem i kalkulacją 

kosztów na 2018 rok                        

na realizacje przedsięwzięcia 

„Lokalny Ośrodek Wiedzy                         

i Edukacji -Stalowe LOWE”                     

w ramach projektu pn. 

„modeLowe Lokalny Ośrodek 

Wiedzy i Edukacji                                 

dla obszarów zdegradowanych                                  

i defaworyzowanych”  -                       

Umowa Nr 3/LOWE/2017                      

z 29.09.2017 roku, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 22 900,- 

- zwiększenie o kwotę  22 900,- 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 000,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 550,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 374,20 

  4121 Składki na Fundusz Pracy  410,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy  49,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  19 940,00 

  4211 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

5 000,00  

  4217 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 4 882,20 

  4267 Zakup energii 8 205,40  

  4300 Zakup usług pozostałych 779,87  

  4301 Zakup usług pozostałych 17 900,00  

  4307 Zakup usług pozostałych  300,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe  600,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem                          

lub wykorzystanych                              

z naruszeniem procedur,                       

o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 51,00 

851   Ochrona zdrowia  353 000,-  

 85141  Ratownictwo medyczne  335 000,- Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę  335 000,-     

z przeznaczeniem                                    

na dofinansowanie zakupu  

karetki pogotowia dla SP ZZOZ 

w Stalowej Woli 

  6220 Dotacje celowe z budżetu                                 

na finansowanie                                   

lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji                                   

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

 335 000,- 

 85195  Pozostała działalność  18 000,- Zwiększenie w planie 

finansowym Starostwa o kwotę 

18 000,- z przeznaczeniem            

na organizację 

„Podkarpackiego Rajdu 

Rowerowego Green Velo” 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 18 000,- 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

17 933,- 17 933,- 
 

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

5 010,- 5 010,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

3 185,-  



  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 5 010,- wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  5 010,- 

- zwiększenie o kwotę   5 010,- 
  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

1 825,-  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 923,- 1 923,- Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 923,- 

- zwiększenie o kwotę   1 923,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 923,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 923,- 

 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 000,- 1 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę   1 000,- 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 000,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 1 000,- 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

10 000,- 10 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 10 000,- 

- zwiększenie o kwotę  10 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe  500,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 9 500,- 

855   Rodzina 9 000,- 9 000,-  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

9 000,- 9 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków DD zgodnie                        

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań  jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 9 000,- 

- zwiększenie o kwotę  9 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych  9 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,-  

   Razem wydatki 204 237,27 575 897,27  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


